
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 Poz. 3856, 3857– 22763 –

7) autobusy:
a) bez katalizatora - 1.703,20 zł 
b) z katalizatorem - 1.599,70 zł 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wapno.

§3. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc Uchwa-
ła Nr XIX/103/08 Rady Gminy Wapno z dnia 
28 października 2008 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2009 r. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastoso-
wanie do wymiaru podatku od środków trans-
portowych od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Radosław Kubisz

3857

UCHWAŁA Nr XXVII/165/09 RADY GMINY WAPNO

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XII/63/07 z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie opłaty 
od posiadania psów na obszarze Gminy Wapno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1. art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 18a, art. 
19 pkt 1 lit. f i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmiana-
mi), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 
60 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wapno 
uchwala, co następuje:

§1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/63/07 z dnia 
27 listopada 2007 r. w sprawie opłaty od posia-
dania psów na obszarze Gminy Wapno określający 

listę inkasentów poboru opłaty od posiadania psów 
na terenie Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z za-
łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wapno.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymia-
ru opłaty od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Radosław Kubisz

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVII/165/09

Rady Gminy Wapno
z dnia 27 października 2009 r.

1. Aleksandrowo – Szymczyk Jerzy
2. Graboszewo – Nowakowski Andrzej
3. Rusiec –Szprejda Walenty
4. Podolin – Frasz Mariola
5. Stołężyn – Czerwiński Edmund

6. Wapno Południe – Wlizło Sławomir
7. Wapno - Andrzej Pietrowski
8. Komasin – Komasa Stanisław
9. Srebrna Góra – Antkowiak Janusz

LISTA INKASENTÓW WYZNACZONYCH DO POBORU OPŁATY OD POSIADANIA PSÓW 
NA TERENIE POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW:


